

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt: 02 - Základy**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				171 487,96
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>171 487,96</b>
DPH základní	21,00%	ze	171 487,96	36 012,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>207 500,43</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt: 02 - Základy**

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>171 487,96</b>
D1 - Zemní práce	141 021,50
D2 - Základy	141 021,50
HSV - Práce a dodávky HSV	30 466,46
2 - Zakládání	9 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 601,96
998 - Přesun hmot	15 664,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>171 487,96</b>

# ROZPOČET

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt: 02 - Základy**

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**171 487,96**

### D1 - Zemní práce

**141 021,50**

#### D2 - Základy

**141 021,50**

1	K	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	16,834	2 250,00	37 876,50
			26,9*10,7*0,22+0,22*1,3*1,85 "deska 220mm"		63,852		
			-				
			0,22*(0,3*0,3+1*0,3+0,3*0,4+0,575*1,3+0,575*1,55*2+0,575*1,2+0,4*0,4+1*0,4+0,5*0,4+1*0,3+2,2*0,3) "odečty patek v pasech"		-1,199		
			-				
			0,22*(2,2*1+1,3*1,3+1,55*1,55*2+1,2*0,5+1*0,5*2) "odečty vnitřních patek"		-2,265		
			0,25*2,55*2,4 "nová výtahová šachta dno"		1,530		
			0,15*13,8*16,2 "deska 150mm"		33,534		
			-				
			0,15*(0,5*0,4+1,2*0,4*2+0,4*0,3+1*0,3*2+0,3*0,3+1*0,3*2+0,5*0,3) "odečet patky v pasech"		-0,408		
			-0,15*(0,6*1,2+1*0,5*2+1,3*1,3*2+1*1*4+1,2*1,2) "odečet vnitřní patky"		-1,581		
			-0,15*2,25*2,1 "odečet nové výtahové šachty"		-0,709		
			-75,92 "odečet původní položky rozpočtu"		-75,920		
			Součet		16,834		
2	K	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	4,329	21 500,00	93 073,50
			2*(254,074)*(0,0515/6) "8/100/100 Kari 2x"		4,362		
			2*(205,575)*(0,0198/6) "6/150/150 Kari 2x"		1,357		
			0,5 "10% překrytí"		0,500		
			-1,89 "odečet původní položky rozpočtu"		-1,890		
			Součet		4,329		
7	K	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 25 cm	m2	10,100	1 060,00	10 706,00
			1*(2,4*2+2*2,65) "výtah šachta po úroveň - 0,1m"		10,100		
			Součet		10,100		
3	K	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30	m3	-1,139	2 250,00	-2 562,75
			4,2*0,522*0,8 "vstup pás"		1,754		
			-5,08 "původní výměra"		-5,080		
			0,6*0,6*1,2*2 "pasy pod schodiště"		0,864		
			2,3*0,5*1,15 "pás přístřešku"		1,323		
			Součet		-1,139		
4	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	1,290	350,00	451,50
			(0,3+0,5)*4,2 "pás ve stupu"		3,360		
			-5,82 "původní výměra"		-5,820		
			0,6*1,2*2 + 0,6*0,6*2 "pasy pod schodiště"		2,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,15*0,3 + 0,5*0,3)*2 "pas vstupu_2"		1,590		
			Součet		1,290		
5	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	1,290	75,00	96,75
			1,29		1,290		
8	K	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R)	t	0,060	23 000,00	1 380,00
			1*40*0,00089+4*(2,4*2+2,55*2)*0,00061 "výztuž šachta výtahu po úroveň -0,1"		0,060		
			Součet		0,060		

## HSV - Práce a dodávky HSV

30 466,46

### 2 - Zakládání

9 200,00

9	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10505 (R)	t	0,400	23 000,00	9 200,00
			0,89*545*0,5*0,001 "546 ks 0,5 m výztuže tl. 12 mm - napojení žb desky na stávající základy"		0,243		
			0,89*0,001*(3*15+3,1*14)*2 "výztuž DD1"		0,157		
			Součet		0,400		

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 601,96

10	K	977131113	Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	81,900	68,40	5 601,96
			546*0,15		81,900		

### 998 - Přesun hmot

15 664,50

11	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m	t	52,215	300,00	15 664,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------